
Zaproszenie  na  „Niedzielę  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26 czerwca 2022 r  w godzinach od 14:00 do 18:00 w
Parku Dworskim hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej odbędzie
się wydarzenie pn. Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym,
którego jednym z partnerów oraz współorganizatorów jest Powiat
Limanowski.

W  programie  przewidziano  liczne  atrakcje  dla  uczestników
m.in.: gry i zagadki przyrodnicze oraz ścianka wspinaczkowa
dla  najmłodszych,  jak  również  wiele  ciekawych  warsztatów
tematycznych.

Będzie  także  można  poznać  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,
lokalne  atrakcje  turystyczne  i  ofertę  gospodarstw
agroturystycznych,   a  także  zakupić  rękodzieło  i  produkty
regionalne od zagórzańskich twórców i producentów.

W trakcie wydarzenia zachęcamy również do odwiedzenia stoiska
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  będą  m.in.  materiały
informacyjne i promocyjne na temat regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  spędzenia  letniej  „Niedzieli  z
Gorczańskim Parkiem Narodowym”!
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Światowy Dzień Uchodźcy
20  czerwca.   Dziś  w  kalendarzu  Światowy  Dzień  Uchodźcy  i
Migranta. Święto to, ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ
ma w tym roku jeszcze bardziej doniosły kontekst w związku z
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toczącą się nadal wojną za naszą wschodnią granicą. Polska już
od samego początku konfliktu udzielała schronienia obywatelom
atakowanej  Ukrainy  a  Polacy,  także  mieszkańcy  powiatu
limanowskiego nadal pomagają uchodźcom wojennym dając dowód
swojej wrażliwości na dramat i cierpienie innych.

Ogólnoświatowy  Problem  uchodźctwa  od  wieków  dotyka  jednak
wielu osób, rodzin i grup, które najczęściej z powodu wojny,
prześladowań lub ciężkiej sytuacji ekonomicznej muszą opuścić
swoje ojczyzny, by ocalić życie.

Dzisiejsze święto obchodzone od 2000 roku daje okazję  by
wsłuchać się w ich historie, zachęcając do pomocy zarówno
indywidualnej jak i globalnej. Rozwiązanie dramatu uchodźców
wymaga współpracy wszystkich ludzi dobrej woli oraz wszystkich
państw,  długoletnich,  systemowych  działań,  aby  każdy,  kogo
sytuacja zmusiła do opuszczenia swojego domu mógł szczęśliwie
do niego wrócić , żyć w nim bezpiecznie i spokojnie.

W tym dniu szczególne podziękowania należą się również tym
osobom  i  organizacjom,  którym  nie  jest  obojętny  los  osób
pozostawiających za sobą całe swoje dotychczasowe życie. To
oni niestrudzenie niosą pomoc, walcząc o to by prawa każdego
człowieka,  a  zwłaszcza  prawo  do  życia  w  wolności  i
bezpiecznego  rozwoju  były  respektowane.

Przejazdy  pociągami  retro  w
2022  roku  w  ramach  VIII
Edycji  Małopolskich  Szlaków
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Turystki Kolejowej
Rusza  VIII  Edycja  Małopolskich  Szlaków  Turystki  Kolejowej!
Tradycją  stały  się  już  kolejowe  podróże  po  Małopolsce  z
wykorzystaniem historycznych parowozów i wagonów z początku XX
wieku. W  2022 roku   kolejny raz będzie można zobaczyć żywą
historię kolei i prawdziwe perełki na szynach.

Organizatorem  przejazdów  jest  Nowosądeckie  Stowarzyszenie
Miłośników Kolei we współpracy z PKP CARGO. Projekt wsparło
finansowo Województwo Małopolskie w ramach konkursu ofert z
turystyki pn. „Małopolska Gościnna”.

Lokomotywy na parę oraz zabytkowe wagony z drewnianymi ławkami
wyjadą na tory podczas przejazdów, które zaplanowano aż do
listopada  na  trasach  do  Nowego  Sącza,  Muszyny,  Krynicy,
Biecza, Gorlic, Tarnowa, Tuchowa i Żabna.

Uczestnicy podróży retro – pociągiem będą mogli zaopatrzyć się
w  materiały  promocyjne  powiatu  limanowskiego  podczas
przejazdu.

Warto wiedzieć, że tegoroczny kolejowy sezon turystyczny w
Małopolsce daje jeszcze jedną okazję do przejazdu zabytkową
trasą Chabówka-Nowy Sącz, gdyż planowany początek przebudowy
torów został przełożony na wrzesień br. Do przejazdów zostanie
wykorzystana  unikatowa  kolekcja  sprawnych,  zabytkowych
lokomotyw i wagonów z pierwszej połowy XX wieku stacjonujących
w Skansenie Taboru Kolejowego w Chabówce. Jest to jedyne w
Polsce muzeum, które utrzymuje w pełnej sprawności aż cztery
parowozy z lat 1932 – 1956 oraz historyczne wagony pasażerskie
i towarowe z lat 1896 – 1960.

W  projekcie  można  uczestniczyć  na  kilka  sposobów  –  jadąc
pociągiem,  oglądając  skład  podczas  postojów  na  stacjach  a
także śledząc publikacje w Internecie, w tym także na  profilu
Organizatora  na  portalu  Facebook  i  kanale  Youtube  –
Małopolskie  Szlaki  Turystyki  Kolejowej.
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Rozkłady jazdy historycznych pociągów „retro” w Małopolsce w
sezonie 2022:

3  lipca  –  inauguracja,  pociąg  retro  na  Galicyjski  Piknik
Kolejowy Nowy Sącz – Dobra oraz Dobra – Mszana Dolna

18,  31  lipca,  7,  14   sierpnia  (niedziele)  –  pociąg
Transwersalny, ostatnie kursy Nowy Sącz – Chabówka – Nowy Sącz

10 września (sobota) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

11 września (niedziela) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

1  października  (sobota)  –  Nowy  Sącz  –  Muszyna,  Muszyna  –
Żegiestów, Muszyna – Krynica

2  października  (niedziela)  –  Nowy  Sącz  –  Biecz,  Biecz  –
Gorlice – Nowy Sącz

11 listopada (święto) – Nowy Sącz – Krynica Zdrój – Nowy Sącz

Dodatkowo w wakacyjne weekendy PKP Cargo uruchamia przejazdy
na krótkiej trasie z Chabówki do Kasiny Wielkiej. Dzięki temu,
na trasie kolejowej Nowy Sącz – Chabówka będzie można zobaczyć
aż dwa różne składy retro.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej
projektu: kolejegalicyjskie.pl oraz pod numerem telefonu: 516
600 333.

Serdecznie zapraszamy do udziału w przejazdach !

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowemu
Województwa Małopolskiego w ramach konkursu ofert z dziedziny
turystyki w 2022 roku – „Małopolska Gościnna”.

 

źr: Koleje Galicyjskie

http://kolejegalicyjskie.pl


Nagrody  i  wyróżnienia  dla
uczniów za wysokie wyniki w
nauce i w sporcie
14 czerwca 2022 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w  Limanowej  odbyło  się  spotkanie  Starosty  Limanowskiego  z
uczniami,  którzy  w  roku  szkolnym  2021/2022  wykazali  się
wysokimi wynikami w nauce oraz w sporcie.

Na  wstępie  spotkania  Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski
pogratulował uczniom i przekazał listy gratulacyjne dla ich
rodziców.  Nagrodzonych  i  wyróżnionych  zostało  w  sumie  29
uczniów,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki  w  olimpiadach
centralnych i konkursach ogólnopolskich. Starosta podziękował
również nauczycielom oraz dyrektorom szkół ponadpodstawowych,
którzy przyczynili się do osiągniętych sukcesów uczniów, tj.:
I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej, Zespołu Szkół Nr 1 w
Limanowej, Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Limanowej, Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie
Dolnej oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w
Limanowej.

Podczas spotkania wręczone zostały także nagrody dla szkół,
które wzięły udział w  powiatowym współzawodnictwie sportowym
dzieci  i  młodzieży  szkolnej.  Podsumowanie  rywalizacji
sportowej  szkół  wygląda  następująco:

Igrzyska Dzieci (klasa I-VI szkoły podstawowej):

I miejsce – SP w Porębie Wielkiej

II miejsce – ZPO w Mszanie Dolnej
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III miejsce – SP nr 1 w Mszanie Dolnej

Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  (klasa  VII-VIII  szkoły
podstawowej)

I miejsce – SP nr 1 w Mszanie Dolnej

II miejsce – SP nr 3 w Limanowej

III miejsce – ZSiP w Olszówce

Licealiada Młodzieży (szkoły ponadpodstawowe)

I miejsce – ZS nr 1 w Limanowej

II miejsce – I LO w Limanowej

III miejsce – ZSOiZ w Limanowej
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Wernisaż  wystawy  „Pisarzowa.
Kapliczkami  malowana”  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
10  czerwca  2022  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  odbył  się  wernisaż  wystawy
„Pisarzowa.  Kapliczkami  malowana”,  będącej  zwieńczeniem
projektu realizowanego przez Warsztaty Artystyczne „Czerwone
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Korale” oraz Stowarzyszenie Pełna Skrzynia z Pisarzowej przy
wsparciu Powiatu Limanowskiego.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  uczestnicy  warsztatów  wraz  z
bliskimi i zaproszonymi gośćmi, a zwłaszcza najmłodsi pięknie
prezentowali się w strojach regionalnych, co dodało spotkaniu
dodatkowego  kolorytu.   Spotkanie  otworzył  Kierownik  Biura
Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej – Mateusz Pietrzak, który powitał zgromadzonych oraz
w imieniu Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi przekazał
podziękowania na ręce prowadzącej warsztaty  Pani Małgorzaty
Górki za zaangażowanie w artystyczne przedsięwzięcie promujące
wyjątkowy urok kapliczek, piękno regionu oraz jego kultury. 
Podziękowanie  za  wkład  w  zachowywanie  kulturalnego,
historycznego  i  duchowego  dziedzictwa  wsi  i  Ziemi
Limanowskiej, jakim są lokalne kapliczki złożył również Wójt
Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.

 

Następnie  głos  zabrała  Pani  Małgorzata  Górka,  która
opowiedziała  o  szczegółach  przez  realizowanego  Warsztaty
Artystyczne „Czerwone korale” projektu , którego celem było
uwiecznienie za pomocą fotografii, dzieł plastycznych, a także
poprzez udostępnienie archiwalnych obrazów i zdjęć,  piękna
przydrożnych kapliczek Pisarzowej, które są ważnym elementem
krajobrazu regionu, kultury i życia jego mieszkańców. Wiele
tych  obiektów  ma  znaczącą  wartość  historyczną  oraz
artystyczną, a każdy z nich nosi w sobie własną historię,
upamiętnia wydarzenia ważne dla  lokalnej społeczności lub
danej rodziny, będąc świadectwem wiary mieszkańców Pisarzowej,
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ich przywiązania do rodzinnej ziemi i wartości przekazywanych
z pokolenia na pokolenie.

O ciekawej historii pisarzowskich kapliczek opowiedział także
Pan Władysław Raczek- artysta malarz, zajmujący się również
kowalstwem artystycznym, znawca i miłośnik lokalnych kapliczek
przydrożnych.

Spotkanie zakończyło się wspólnym zwiedzaniem wystawy, która
będzie prezentowana do 30 czerwca br. w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

FOTOGALERIA

Serdecznie zapraszamy!
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Małopolski Zielony Tydzień w
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Powiecie  Limanowskim  –  dla
klimatu i środowiska
30  maja  br.  rozpoczął  się  w  Małopolsce  Zielony  Tydzień  –
projekt w ramach którego odbyły się liczne wydarzenia mające
na  celu  podniesienie  świadomości  ekologicznej  wśród
mieszkańców  regionu  oraz  wdrażanie  codziennych  praktyk
sprzyjających ochronie środowiska. W akcję aktywnie włączył
się także Powiat Limanowski.

W  Powiecie  Limanowskim  w  ramach  Małopolskiego  Zielonego
Tygodnia  zorganizowano  wydarzenia  o  tematyce  klimatyczno  –
ekologicznej.  Pracownicy  Wydziału  Ochrony  Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
przeprowadzili prelekcje nt. klimatu  i środowiska w Szkole
Podstawowej nr. 1 w Mszanie Dolnej. Podczas zajęć uczniowie
dowiedzieli się w jaki sposób mogą sami przyczynić się do
poprawy  jakości  powietrza  i  klimatu,  a  także  jak  zmiany
klimatu wpływają na zdrowie ludzi oraz zwierząt. Dzieci wzięły
również udział w pogadance, w trakcie której  mogły zadawać
pytania dotyczące tematyki spotkania. Na zakończenie spotkania
uczniowie otrzymali przydatne upominki – szklane bidony na
wodę wielokrotnego użytku oraz karmniki dla ptaków.
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Tożsame  tematycznie  wydarzenie  miało  miejsce  również  w
Słopnicach, gdzie podczas Pikniku Rodzinnego, mieszkańcy Gminy
Słopnice oraz przybyli goście mogli poszerzyć swoją wiedzę nt.
działań na rzecz klimatu i środowiska. Nie zabrakło również
atrakcji dla najmłodszych uczestników pikniku, którzy mogli
wykazać się swoja wiedzą z zakresu ekologii, odpowiadając na
pytania konkursowe. W nagrodę za poprawną odpowiedź, dzieci
otrzymały ekologiczne gadżety oraz edukacyjne kolorowanki.

Wydarzenie odbyło się w ramach zawartych Porozumień pomiędzy
Starostwem Powiatowym w Limanowej a Miastem Mszana Dolna oraz
Gminą Słopnice w zakresie zintegrowanego Projektu LIFE- IP
EKOMAŁOPOLSKA   ,,Wdrażanie  Regionalnego  Planu  Działań  dla
Klimatu  i  Środowiska  w  Województwie  Małopolskim’’,
współfinansowanego  ze  środków  UE  oraz  NFOŚiGW.
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O  rodzinach  Żydowskich  w
historii  Mszany  Dolnej.
Zaproszenie  na  wykład  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej
Fundacja Sztetl oraz  Miejska Biblioteka w Mszanie Dolnej
zapraszają w piątek 3 czerwca br. o godzinie 17:00 na wykład
poświęcony rodzinom żydowskim, których nazwiska znalazły się
na liście zamordowanych podczas II Wojny Światowej w czasach
niemieckiej  okupacji  miasta  19.08.1942  r.  Zadanie
dofinansowane jest ze środków z budżetu Powiatu Limanowskiego

Piąte spotkanie w ramach projektu „Opowieść o dwukulturowej,
przedwojennej Mszanie Dolnej” będzie okazją by poznać lepiej
historię Mszany Dolnej z perspektywy jej dawnych żydowskich
mieszkańców, dowiedzieć się więcej na temat  życia ich rodzin
oraz  wkładu  jaki  wnieśli  w  rozwój  swojej  społeczności,
współtworząc jej dorobek kulturowy i gospodarczy.

Wydarzenie objęła Honorowym Patronatem Burmistrz Mszany Dolnej
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–  Anna  Pękała.  Projekt  „Opowieść  o  dwukulturowej,
przedwojennej  Mszanie  Dolnej”  uzyskał  dofinansowanie  ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w ramach
Programu Narodowego Centrum Kultury: Etno Polska. Edycja 2022.
Projekt  realizowany  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.  Zadanie  publiczne  dofinansowane  zostało  z
budżetu Powiatu Limanowskiego.

Zapraszamy do udziału!
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Uroczyste odsłonięcie pomnika
Katarzyny Smreczyńskiej
28  maja  w  Pcimiu,  w  ramach  dorocznego  święta  Kliszczaka
dokonano  uroczystego  odsłonięcia  Pomnika  Matek  Oddanych
Dzieciom, który przedstawia postać Katarzyny Smreczyńskiej –
matki Władysława Orkana (wł. Franciszek Ksawery Smreczyński) –
znanego gorczańskiego pisarza i publicysty.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz państwowych i
parlamentarnych:  Minister  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego
prof. Piotr Gliński, Senator RP Andrzej Pająk, Posłowie na
Sejm  RP  –  Patryk  Wicher  i  Władysław  Kurowski,Wojewoda
Małopolski Łukasz Kmita jak również przedstawiciele samorządów
lokalnych w tym powiatu limanowskiego: Agnieszka Orzeł oraz
Grzegorz Wójcik – radni powiatowi.

https://powiat.limanowski.pl/blog/uroczyste-odsloniecie-pomnika-katarzyny-smreczynskiej/
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Na  uroczystości  obecni  byli  również   przedstawiciele
instytucji oświatowych i kulturalnych, jak również członkowie
oddziału Związku Podhalan w Niedźwiedziu na czele z prezesem
Stanisławem  Burnosem,  a  także  liczna  grupa  mieszkańców  i
gości.

Wystawione  zostały  poczty  sztandarowe  a  oprawę  muzyczną
zapewniła: kapela Orkiestry Dętej z Pcimia.

W imieniu Premiera Mateusza Morawieckiego list gratulacyjny
odczytał  Minister  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  Piotr
Gliński. 

Wyrazy gratulacje i podziękowania w imieniu Zarządu Powiatu
Limanowskiego przekazał na piśmie również Starosta Limanowski
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Mieczysław Uryga:

– Pomnik Katarzyny Smreczyńskiej , matki Władysława Orkana –
pisarza i publicysty, piewcy gór oraz Ziemi Zagórzańskiej-
stanowi  uhonorowanie  i  podziękowanie  dla  wszystkich
niezwykłych  kobiet,  które  z  największym  poświeceniem,
wspierają swoje dzieci, troszcząc się o ich wszelkie potrzeby
i zabiegając o dobrą przyszłość. (…) Niech ten piękny monument
każdego dnia przypomina o wdzięczności dzieci wobec matek.
One,  jako  pierwsze  przekazują  nam  to,  co  najcenniejsze:
wartości, umiłowanie historii, kultury i tradycji ojczystej
ziemi, wiarę, wrażliwość na piękno oraz innych ludzi.

Katarzyna  Smreczyńska  urodziła  się  w  1846  roku  w  Porębie
Wielkiej.  Zmarła  w  1936  roku  w  Zakopanem.  Chociaż  nie
potrafiła pisać, była utalentowaną gawędziarką oraz autorką
cenionych  opowiadań,  które  dyktowała  do  zapisania  innym
osobom. Według przekazów, aby zapewnić swoim dzieciom lepszą
przyszłość, przez lata, co miesiąc pokonywała pieszo 70 km w
drodze z Poręby Wielkiej do Krakowa, gdzie kształcili się jej
dwaj synowie: Franciszek  (późniejszy pisarz Władysław Orkan)
oraz  Stanisław  (pedagog,  entomolog).  Jej  postać  i  oddanie
najbliższym,  opisane   m.in.  w  popularnej  powieści  „Matka”
Ignacego  Maciejowskiego  (1898),  są  symbolem  wielkiej,
bezwarunkowej  miłości.

Sam Władysław Orkan tak napisał o Katarzynie Smreczyńskiej:,
„Jeżeli mogę dać coś  z dzieła mojego życia, to zawdzięczam to
najpierw Bogu, a następnie matce. Nie byłoby tego, gdyby nie
jej piechotne drogi do Krakowa”.

Między innymi te słowa te słowa gorczańskiego pisarza zostały
uwiecznione  także  na  nowo  odsłoniętym  pomniku.  Autorem
monumentu  jest  artysta  Czesław  Dźwigaj,  profesor  Akademii
Sztuk Pięknych w Krakowie, autor licznych realizacji w kraju i
na świecie. Inicjatorem projektu był Związek Podhalan. Budowa
pomnika  została  w  całości  sfinansowana  w  ramach  programu
Centrum  Rzeźby  Polskiej  w  Orońsku  pod  nazwą:  „Rzeźba  w



przestrzeni publicznej dla niepodległej – 2021”.

Odsłonięcie pomnika było głównym punktem tegorocznego „Święta
Kliszczaka”, któremu towarzyszyły również inne wydarzenia i
atrakcje. Uczestnicy mogli m.in. posłuchać występów zespołów
regionalnych  :  „Spod  Turbaca”,  „Mali  Pcimianie”,”Regle”,
zespołu Trzebunianie wraz z Trzebuńskimi Kliszczakami, zespołu
pieśni  i  tańca  Ziemia  Myślenicka  oraz  zespołu
Folklorystycznego  z  Brezy  (Słowacja).  Muzyczną  Gwiazdą
wieczoru  była  Kapela  Ciupaga.  Pierwszy  dzień  tegorocznego
„Święta Kliszczaka” zakończyła dyskoteka z udziałem zespołu
Positive Vibes.

Źródło,fot.TV28
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Życzenia  w  dniu  święta
Animatorów  i  Działaczy
Kultury
Człowiek i świat, w którym żyjemy  byłby zdecydowanie uboższy
bez kultury i sztuki , a przede wszystkim  bez ludzi, którzy
ją tworzą i promują w swoim najbliższym otoczeniu. 29 maja w
Dniu  Animatora  i  Działacza  Kultury  przesyłamy  serdeczne
życzenia wszystkim artystom, twórcom oraz osobom pracującym w
instytucjach, organizacjach i stowarzyszeniach kulturalnych,
także w Powiecie Limanowskim.

Dzięki  Waszej  wrażliwości,  wyobraźni,  osobistemu  i
profesjonalnemu  zaangażowaniu  w  sztukę  i  życie  publiczne,
powstaje  wiele  cennych   projektów  jednoczących  lokalną
społeczność  m.in.  promujących  czytelnictwo,  aktywność
artystyczną, czy wspierających talenty.  Praca działaczy i
animatorów  kultury  ma  ogromne  znaczenie  dla  mieszkańców
regionu,  wpływając  na  jego  wszechstronny  rozwój  ,  również
społeczny.  Przekazuje   wartości  i  idee  tak  potrzebne  nam
wszystkim w obecnej rzeczywistości.
Składamy  też  wszystkim  ludziom  kultury  życzenia  wszelkiej
pomyślności oraz satysfakcji w sferze zawodowej i osobistej.

Zostań  „Odkrywcą  Powiatu
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Limanowskiego”  –  akcja  z
nagrodami trwa
Przypominamy,  że  cały  czas  można  brać  udział  w  akcji
promującej  Powiat  Limanowski  pn.  „Odkrywca  powiatu
Limanowskiego zapoczątkowanej we wrześniu ubiegłego roku.

Wszyscy  pasjonaci, turyści oraz mieszkańcy naszego regionu
bez względu na wiek, maja szansę w ciekawy sposób poznawać
Powiat Limanowski i jednocześnie zdobywać nagrody. Aby wziąć
udział  w  zabawie  wystarczy  odwiedzić  Powiatowe  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej, odebrać rozkładankę, a
następnie zebrać wszystkie znajdujące się na niej punkty, na
które  składają  się  najpopularniejsze  atrakcje  (miejsca,
obiekty)  dwunastu   gmin  powiatu  limanowskiego.  Rozkładanka
jest równocześnie „drogowskazem” prezentującym miejsca, które
koniecznie należy zobaczyć w Powiecie Limanowskim.

Po zdobyciu kompletu wszystkich punktów odkrywca lub odkrywcy
zgłaszają się do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
po odbiór nagrody. Warto pamiętać, że poszczególne atrakcje
można odwiedzać w ciągu całego roku, zdobywając potwierdzenie
w postaci pieczątki lub fotografii danego miejsca.

Zapraszamy udziału oraz zapoznania się z REGULAMINEM zabawy,
 gdzie  znajdują  się  szczegółowe  jej  zasady  oraz  wszelkie
niezbędne  informacje.

O nagrodzonych do tej pory uczestnikach akcji można przeczytać
TUTAJ i TU

Zapraszamy!
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